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Приложение № 2
к протоколу конференции (общего собрания, заседания уполномоченного органа) избирательного объединения

	 
	 

	 
	(наименование избирательного объединения)

	 
	от «_____» ______________ 20___ года


Список
уполномоченных представителей _____________________________________________ 

(наименование избирательного объединения)

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина (вид документа, серия, номер, дата выдачи)
	Основное место работы или службы, должность

(род занятий)
	Адрес места жительства
	Номер телефона
	Объем полномочий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


	_________________________________

(должность)
	__________________

(подпись)
	_______________________

(инициалы, фамилия)


М.П.

Примечание.

1. Если лицо находится на государственной или муниципальной службе, то в графе 5 после указания должности дополнительно указывается, что лицо является государственным или муниципальным служащим.

2. Для граждан Российской Федерации указываются данные об адресе места жительства 
в соответствии с записью в паспорте или документе, заменяющем паспорт гражданина Российской Федерации.
3. К списку прилагаются заявления каждого уполномоченного представителя о согласии осуществлять указанную деятельность по форме, указанной в приложении № 7 к настоящему Перечню.
